

Kácení suchých, provozně nebezpečných stromů - Město Valašské Meziříčí

č.	popis práce	kde	ks	poznámka	cena
	Kácení stromu včetně odvozu dřevní hmoty do 20cm jeřáb	Havlíčková u Arbisu	1	328,28	328,28
	Kácení stromu včetně odvozu dřevní hmoty do 20cm borovice	Vyhlička u Alberta	1	328,28	328,28
	Kácení stromu včetně odvozu dřevní hmoty 20-30cm smrk	Podlesí za bytovkou	3	845,88	2537,64
	Kácení stromu včetně odvozu dřevní hmoty 20 - 30cm	Švabinského vnitroblok	1	845,88	845,88
	Kácení stromu včetně odvozu dřevní hmoty 20-30cm jeřáb	Rožnovská za plynovou st.	1	845,88	845,88
	Kácení stromu včetně odvozu dřevní hmoty z plošiny 30-40cm javor trojkmen	Ul. Luční	3	1600	4800
	Kácení stromu ve stíž. Podm. včetně odvozu dřevní hmoty z plošiny pr.30-40cm	Rožnovská u Jysku	2	2517	5034
	Kácení stromu včetně odvozu dřevní hmoty do 20cm jeřabiny	Havlíčková	3	328,28 x 3ks	984,84
	Kácení stromu včetně odvozu dřevní hmoty z plošiny 20cm modřín	Šafaříkova 719	1	1100	1100
	Kácení stromu včetně odvozu dřevní hmoty 20-30cm + 30-40cm jabloně	Sklářská	2	845,88 + 1309,10	2154,98
	Kácení stromu včetně odvozu dřevní hmoty 20cm smrk	Máchova	1	328,28	328,28
	Kácení stromu včetně odvozu dřevní hmoty z plošiny 20cm smrk	Máchova 15 dvůr	1	1100	1100
	Kácení stromu včetně odvozu dřevní hmoty z plošiny 20 - 30cm smrk	Máchova 15 dvůr	1	1600	1600
	Kácení stromu včetně odvozu dřevní hmoty z plošiny 30-40cm smrk	Máchova 15 dvůr	2	2517	5034
	Kácení stromu včetně odvozu dřevní hmoty z plošiny 20 - 30cm smrk	Vsetínská u Orionu	5	1600	8000
	Kácení stromu včetně odvozu dřevní hmoty z plošiny 20cm smrk	Vsetínská u Orionu	3	1100	3300
	Kácení stromu včetně odvozu dřevní hmoty 20cm smrk	Vsetínská u Orionu	7	328,28	2297,96
	Kácení stromu včetně odvozu dřevní hmoty 20-30cm smrk	Vsetínská u Orionu	2	845,88	1691,76
	Kácení stromu včetně odvozu dřevní hmoty z plošiny 20cm smrk	Zašovská 725	1	1100	1100
	Kácení stromu včetně odvozu dřevní hmoty 20cm prunus	1. Máje	1	328,28	328,28
	Kácení stromu včetně odvozu dřevní hmoty z plošiny 20cm smrk	Havlíčková 32	1	1100	1100
	Kácení stromu včetně odvozu dřevní hmoty z plošiny 20-30cm smrk	Havlíčková 32	2	1600	3200
	Kácení stromu včetně odvozu dřevní hmoty z plošiny 30-40cm smrk	Havlíčková 32	1	2517	2517
	Kácení stromu včetně odvozu dřevní hmoty z plošiny 20-30cm bříza	Zašovská 210	1	1600	1600
	Kácení stromu včetně odvozu dřevní hmoty 20cm jeřabiny	Příční	2	328,28	656.56
	Kácení stromu včetně odvozu dřevní hmoty z plošiny 20cm smrk	Máchova	1	1100	1100
	Kácení stromu včetně odvozu dřevní hmoty z plošiny 2x30-40cm smrk, 1x 60+ smrk	Křížná	3	2517x2, 7135x1	12169
	Kácení stromu včetně odvozu dřevní hmoty z plošiny vrba vícekmén 2x30+, 1x20+	Bynina u točny	1	2517x2, 1600x1	6634

Kácení stromu včetně odvozu dřevní hmoty z plošiny 20cm smrk	Šafaříková podél cesty	1	1100	1100
Kácení stromu včetně odvozu dřevní hmoty z plošiny 20-30cm smrk	Šafaříková podél cesty	6	1600	9600
Kácení stromu včetně odvozu dřevní hmoty z plošiny 30-40cm borovice	Šafaříková podél cesty	1	2517	2517
celkem bez DPH				85 934 Kč
DPH 21%				18 046 Kč
celkem s DPH				103 980 Kč
odpočet za dřevní hmotu			minus	2 800 Kč
DPH 15%				420 Kč
celkem s DPH				3 220 Kč
celkem s DPH				100 760 Kč

Údržba zeleně - Město Valašské Meziříčí

č.	popis práce	kde	ks
	Kosení travnatých ploch se	Park bývalé LDN	5460m ²
	Kosení travnatých ploch kř	Podlesí 884/1 a 3 (Kincl)	1014m ²
		Lukášov	2051m ²
	Kosení travnatých ploch be	u garáží M.Alše	340m ²
	Brňov vodojem - kosení plo	p.č. 91/9 k.ú. Brňov	569m ²
		Lhota u Choryně u kapličky	110m ²
		Lhota u Choryně od kapličky svah po hasičárnu	364m ²
	Kosení travnatých ploch sekačem včetně obsečení	Hrachovec u hřiště	1251m ²
	Kácení stromů z plošiny včetně likvidace dřevní hmoty	u nemocnice- 92,121,132,148	4
		Mírova - smrk kůrovec	1
		Tolstého - smrky	7
		ZŠ Masarykova-kácení zlomené vrby dvoják	1
		u PNS Štěpánov - smrk	1
	Kácení strom z velké plošiny včetně likvidace dřevní hmoty	M.Alše u zahrádek - prům 90cm	1
	Odstranit kmen vrky - v MŠ Seifrtova	vrba	1
	Přeprava mobilní nádoby včetně dosazení dřevin 2ks	Dřeviny 2ks 180,--, přeprava 1hod. 950,--	
	Frézování pařezu včetně odstranění dlažby	M. Alše prům. 140cm	1
	Zasypání díry u plotu MS Seifrtova	1,5m ³ zeminy rozprostřít	
	Vyčištění vodoteče - kosení trávy, ořez náletů dřevin, vyhrabání, ruční vyvezení na místo odvozu, naložení na valní a odvoz k likvidaci.	ul. Třanovského	1490m ²

celkem bez DPH	
DPH	
celkem s DPH	

poznámka	cena
á 2,-- 2x ročně/ 2	10920
á 3,-- 2x ročně/ 2	3042
á 3,-- 2x ročně/ 2	6153
á 1,50 2x ročně/2	510
á 3,-- 2x ročně/ 2	1707
á 3,--	330
á 3,--	1092
á 1,30	1626
1x1600+206,2x2517	7640
1x3985+640	4598
pr. 30-40cm	2517
pr. 10-20cm	7700
pr. 80-100cm	10964
do 20cm	840
á 22780,--	22780
á 1500+1075	2575
á 1130,--	1130
	3973
2890,--	2890
á 26,--	38740

	131 727 Kč
	27 663 Kč
	159 390 Kč